Actum in castro Pramilien

Leria Quarta post festum sancti Bartholomei apostoli proxima Anno domini Mille Quingentesimo octuagesimo Quinto Coram G[ra]vo Joanne Thoma Drobojovskij a Drobojov capite Pramilien et al[ia] p[ar]te.